
DEM'E. 
"rnñ:f'i:r=5!'?n'ñ'.i'E'I]nl!rl.t.

"úr.7i !
v"

I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONA[ ,.

-Concedo Permiso Adm¡n¡strolivo

Lolo, 26SEI 7019

DE6RET9 N. 33Y'5l {.)

VISTOS

Lo Sol¡citud de Permiso Adm¡n¡stroi¡vo presentodo por
los dislinlos lrobojodores del Depto. de Educoción de Loio; Decreto N" ó35 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
perm¡sos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. l2'y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
cONCEDASE Permisos Administrot¡vos con goce de

remunerocroneS:

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

DAN IELA GOMEZ SANCH EZ E-703 03.09.2019 03.09.2019 01 0.5

DAMARIS GOMEZ PUGA E-703 03.09.2019 03.09.2019 01

PATRICIA REYES ULTOA E-703 03.09.2019 03.09.2019 01 5.0

PAOLA CORDOVA MUÑOZ E-703 03.09.2019 04.o9.201.9 02 1.5

E-703 04.09.2019 04.09.2019 0t 4.O

M ELISSA ZENTENO NORAMEUENA E-703 04.09.2019 04.09.2019 01 4.0

DAMARIS TOLEDO ARDIZZON I E-703 06.09.2019 06.09.2019 01 4.O

PAULINA SEGU RA ELMES E-703 06.09.2019 06.09.2019 01 3.0

EDUARDO JILABERT ORELLANA DEM 11.09.2019 11.09.2019 1/2 2.0

LUIS ALEJANDRO ESCOBAR VARGAS 13.09.2019 13.09.2019 01 0.0

ANóIES Y ARCHíVESE

ER
oucglf,ü

ENRIQUE CAMUS CAMPOS
.SEC AL JE PTO. EDUCACTON (S) DE LOTA\p ORDEN DEL SENOR ALCALDE"

639

SECC/JMAB/

DISTRIBUCION
lnteresados/as.
Alcaldia.

Sub-Depto. Personal
Contraloria.
Archivo
La Ind¡cada

Personal

Rto
o

,.-é.4;ñ.,...

B

4.0

ERIKA CARÍES SANCHEZ

DEM

a(

\Jgs€


